
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 21. 3. 2008

117

Na podlagi 81. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 110/02, 8/03 – popravek in 58/03 – ZZK-1) in 16. čle-
na Statuta občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 
02/2007) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih go-
ricah, dne 13. marca 2008, sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje 

urejanja prostora za južni del naselja Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah

1. člen
V Odloku o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora 

za južni del naselja Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 
01/08) se v besedilu 4. člena črtata parceli št. 143/1 in 257 v k.o. 
Zgornja Senarska.

 
2. člen

V drugem odstavku 5. člena se doda četrta alineja, ki se glasi: 
» - promet z zemljišči med lastniki zemljišč na območju za-

časnih ukrepov.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

 Župan
Številka: 3505-1/2007 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 13. marec 2008 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


